



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างงานที่มีไข่อ่างสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุเพิ่มเติม safety stock จำนวน 7 รายการ ใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 186,618.7 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ลว. 23 มกราคม 2566

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ทำการจัดซื้อพัสดุ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลางต่อ (หน่วย)	ราคาลินค้า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1010130002	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	200	97.60	19,520.00	1,366.40	20,886.40
2	1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	200	60.70	12,140.00	849.80	12,989.80
3	1010230012 1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ)	2000	16.00	32,000.00	2,240.00	34,240.00
4	1010230205	กราวด์ไวร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	500	22.30	11,150.00	780.50	11,930.50
5	1040020014	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	400	108.00	43,200.00	3,024.00	46,224.00
6	1040020016	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	200	122.00	24,400.00	1,708.00	26,108.00
7	1040030113	FUSE LINK 33 KV 100 A.EEI-NEME TYPE K	200	160.00	32,000.00	2,240.00	34,240.00
					174,410.00	12,208.70	186,618.70

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มาตรา ๔(๕) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

6. ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

นางมานีย์ พัฒน์ชนะ ชผ.คพ. กพอ.เกาะสมุย